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Base pizza Ø 33cm, senza glutine
Ingredienti
AMIDO DI FRUMENTO, (senza glutine), acqua, destrosio, crema di riso, olio di semi di 
girasole, lievito di birra, fibre vegetali(barbabietola rossa, Semi di psillio), stabilizzante(farina di 
carruba, idrossipropilmetilcellulosa, glicerina), estratti rosmarino, (naturalmente), sale, 
emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, aceto di mele, 
conservante acido sorbico
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SENAPE

Allergeni
Contiene:FRUMENTO


